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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62325009S

2. Data e Regjistrimit 22/11/1996
3. Emri i Subjektit TOÇAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 27/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, rruga 
"Kolë Popa" ("Idriz Dollaku") 

22.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve,  etj Veprimtari sipermarrje 
per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme, shfrytezim 
industrial i kavove te ndryshme, tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte e t5e ndertimit, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, transport te mallrave e te udhetareve 
urban, bar kafe, agjensi udhetimi etj
Alfred Gjorgjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2021 Deri: 25/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

-Nënshkrimi i kontratave të shitjes së subjektit Toçak shpk 
me blerësit  të aprovohet dhe nënshkruhet nga administratori 
Alfred Gjorgjinaj dhe ortaku Riste Haxhillari  -Kryerja e 
pagesave mbi vlerën 400,000 lekë të aprovohet dhe 
nënshkruhet nga administratori Alfred Gjorgjinaj  dhe ortaku 
Riste Haxhillari
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 R - AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 22/05/2026

13. Ortakët Riste Haxhillari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alfred Gjorgjinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 11.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOÇAK
E-Mail: tocakapartamente@hotmail.com  
Telefon: 0694035481  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036153-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/1996

Numri i Vendimit:16210, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-10-1996 Emri i subjektit: "TOÇAK" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 27-11-1995 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rruga "Myslym Shyri", Pallati 
nr.130/1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari ndertimore, ekonomike e 
tregetare private ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit, import-eksport, tregtim mallrash 
me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, duke perfshire ndertim banesash dhe 



3

objekte te tjera publike e private, shtesa dhe ndertime ambjentesh hidro-sanitare, prodhim 
te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, shitje mallrash ushqimore, veshje, 
industriale, etj. Perfaqesuesi ligjor: Alfred Gjorgjinaj Ortaket: Risto Haxhillari, Alfred 
Gjorgjinaj.

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.20-DN-26-November-20070024.pdf

2. 28/07
/2005

Numri i Vendimit:16210/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Emerimin e z. Qani Kajo si ekspert 
kontabel i autorizuar per te bere vleresimet e duhura ne lidhje me zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.20-DN-26-November-20070024.pdf

3. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:16210/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Rritja e kapitalit ne 16000000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.20-DN-26-November-20070024.pdf

4. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:16210/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Te behet shtesa e kohezgjatjes se veprimtarise se shoqerise, mbi 20 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.20-DN-26-November-20070024.pdf

5. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:16210/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 22.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.20-DN-26-November-20070024.pdf

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133812-04-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore, ekonomike e tregetare private ne fushen e 
ndertimit, rikonstruksionit, import-eksport, tregtim mallrash me shumice e pakice brenda 
dhe jashte vendit, duke perfshire ndertim banesash dhe objekte te tjera publike e private, 
shtesa dhe ndertime ambjentesh hidro-sanitare, prodhim te te gjitha llojeve te materialeve 
te ndertimit, shitje mallrash ushqimore, veshje, industriale, etj.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve,  etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80365BBA-F332-4698-A155-4621FB86BC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80365BBA-F332-4698-A155-4621FB86BC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80365BBA-F332-4698-A155-4621FB86BC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80365BBA-F332-4698-A155-4621FB86BC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80365BBA-F332-4698-A155-4621FB86BC3B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko, Nr.88/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE KOMUNA FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165008-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553569-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve,  etj")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve,  etj Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege 
te ndryshme, shfrytezim industrial i kavove te ndryshme, tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte e t5e ndertimit, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
transport te mallrave e te udhetareve urban, bar kafe, agjensi udhetimi etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/11/1995")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB122E01-BD3E-4F3B-979C-1847A15B1E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FAB85D-20B3-47CD-BE7A-C73AEF74BA78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAD628C-BD60-4905-B75B-498B2075AD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6825D6C-37A8-4F17-A8E8-6EAE4D7AF71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF37ABDB-9CF7-4B15-8AE6-7B3AAA27F43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728CD053-E092-47ED-9195-9846A075A887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328F8A8-B3C6-4037-9740-BA024AB9925E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E51002D-DC07-43C9-A899-E89FCCC0B2DA
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063182-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.03.2013, ku eshte vendosur 
emerimi i Ekspertes Kontabel z.Enkeleda Stefani per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148769-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i raportit te administrimit te 
shoqerise per vitin financiar ushtrimor 01.01.2012 deri me 31.12.2012. 2- Miratimi i 
llogarive vjetore, bilancit, llogarite e fitimeve dhe humbjeve si dhe aneksin e bilancit, per 
vitin ushtrimor 2012 me treguesit kryesor ekonomik. 3- Miratimi i fitimit te vitit 2012 me 
vlere 23,155,781 leke. Fitimi i vitit ushtrimor 2012 nuk do te shperndahet por do te 
perdoret per financimin e aktivitetit ne vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298082-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise date 
27.12.2013 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit si dhe 
deklarimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694035481")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJ NR 13 PLAZH DURRES;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2161A2C-6DEE-4F50-9947-5DFBB0F6BAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B2A104-DDCB-49A3-BC86-BEA881F17DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB1C6CC-C3C3-4535-9CE3-2AA2722C8E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57362EDC-FDD2-4B6E-BB94-3C1EF15A0C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57362EDC-FDD2-4B6E-BB94-3C1EF15A0C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ACE2C5-A24F-4216-B03D-D3F3754E5520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA00217-70B2-417B-8A9F-9A597DA4AEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F7C772-7A9D-43CC-8A07-DE51B2D2B77F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ECD5BC-503B-4F7C-955A-FEA5F8F35D47


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325817-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 15.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, perballe Ndermarrjes Komunale Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456969-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773502-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, perballe Ndermarrjes Komunale Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FC4B29-8EA0-40D8-9619-1C1732152174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506C3036-8C03-4E97-B62A-D9B20009745D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F7D14B-31DB-491D-82D5-25ACBA19B6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4597352A-C79F-40B3-BDF5-7676BAAEAF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4597352A-C79F-40B3-BDF5-7676BAAEAF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BC7FC0-66FA-4ED0-BA4E-9BD97AE71185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0496375-568A-41A4-9946-09BC4BF5D687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9696AD7-7987-4C9F-929C-77518EB8311B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE04F50A-F0D1-4036-89FB-B3F8989B6F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ABAFF6-E163-4AA0-864B-B584D6D9AD7B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864856-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898373-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115043-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159934-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166D39E0-A0E2-4FDD-BBA8-4CC6D924ED51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B931308F-157F-4864-B576-67DBDF3780E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B931308F-157F-4864-B576-67DBDF3780E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DCF986-1824-42FB-A14F-9B695C575B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09052DF4-7D9A-4D46-92E1-27D2F1FB6EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E68FB-436B-4A62-B797-6DDB04446D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFF5CA5-3CE5-4CAB-A050-989F7915509F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9486DF17-D62E-4601-B781-0C5C4C642B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA5719-258C-43A5-BF98-67BB128BFE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA5719-258C-43A5-BF98-67BB128BFE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68730D77-55C9-4550-A9CA-61D2B9748DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2BF521-2DD3-42FA-814D-6CC3AFEFC1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805A2326-8725-4907-B08C-74C8F3E7F274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5C7A18-1EEB-45E2-8171-8BA2E6304123
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827224-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve Nr. 1 date 29.06.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Alfred Gjorgjinaj nga data 29.06.2016 deri me 
29.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834480-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867373-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B2D76A-D074-4114-B8E8-1CAD99751232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869FE53-B4E0-4351-A1FC-27374D6C1D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C32247-F321-49A0-A13A-5A21A855B563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEBEEA3-A5D1-4193-91E2-A2178B1B9BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEBEEA3-A5D1-4193-91E2-A2178B1B9BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B41C5A-0329-426E-A07B-B85F80612AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208F76EC-42E9-4ABF-9F24-BC4670FB151F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D925C87-645E-4FC0-9D1C-7265D719B0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D925C87-645E-4FC0-9D1C-7265D719B0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE5198C-F00B-4DD1-93A2-7D62585BCBB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0388F7D9-D19F-4D65-A3A5-98C52621383D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BC7388-687F-4429-A85A-010DC07700B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99335F50-E7E4-4967-9B60-057118E8FB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D009C3B-BB98-4ED1-A5BD-3FFCFB83A0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520BE6AB-9AF7-4B15-ABD1-6F5FE199EBD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520BE6AB-9AF7-4B15-ABD1-6F5FE199EBD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384DC0F1-ABF1-4EAC-AD64-8B41C5B6F1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA502CEE-E193-494C-872C-B487A6255899
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932738-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980065-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334657-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04278CA5-69C4-401C-9A73-120D9D60280F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E9E599-69DE-4AFB-B962-3A7E6BABA131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E9E599-69DE-4AFB-B962-3A7E6BABA131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00612A-AD37-4BFB-B130-C92D68AE27A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209BAB70-576A-4BD6-B30E-CCEE27FB7C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF02D83-6C10-449B-B561-2B2636459071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A95A493-3F47-455A-B9D6-B7F0F98E69DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB43D65-5462-4AA0-925D-CB3FBF3B0830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1EBE1E-FF60-481C-9F69-14AE9AFD838B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC3370F-2B4C-4344-8423-4AD39C2BC431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C13AFB-931A-417D-888F-760754D875C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B43A482-0EF2-4978-89A1-94947BC1AC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38913044-EA24-4949-B335-98A9B4D750D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379CBD9E-B5DC-4E39-9ECC-F38904C54B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379CBD9E-B5DC-4E39-9ECC-F38904C54B9D
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27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836343-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239187-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Toçak.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-1 
Toçak 2018.xlsx
Shenime tatime Tocak 2018.pdf
vendimi asamblese Toçak 2018.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534654-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Tocak 2019.pdf
Pasqyra Performances 2019 Tocak.xlsx
Pasqyra Pozicionit Finanaciar 2019 Tocak.xlsx
Vendimi asamblese Tocak dt 20.06.2020.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540663-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDEB756-D2B6-4DAC-A7CD-2A833F0F8B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE4159C-ABEE-4120-8C53-3DF4E28DE01D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D63CDF-4851-449A-B9D0-7174361CEB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC6D02A-7F7F-4B8D-9547-9403CB8BDFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C3991-E903-4BCE-B071-9B41C2BA57D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C3991-E903-4BCE-B071-9B41C2BA57D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5120DBD-1355-45D5-B9A7-BB42C4F31B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF125B-3E59-4FFF-97E7-BEA20FDB64BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B1CC26-2559-43DC-B627-8E6F8A1CFB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B1CC26-2559-43DC-B627-8E6F8A1CFB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18215598-03E5-406C-A34D-C8D2A4CB18F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573556CA-6744-4BFB-B5E5-8E382999EA90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C295C4-A908-43F6-BAE3-8D3AC782ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1E2382-8231-445E-A4E3-2E80BF2E6A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83785BF-A68F-4056-822E-E7CBA838C921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D63F2E-97CE-4EC6-B17A-42266DB34AA2
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("tocakapartamente@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.2, rruga "Kolë Popa" ("Idriz Dollaku");         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726152-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 Tocak shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese  per miratimin e Pasqyrave Financiare 2020 Tocak shpk.pdf
Pasqyra e Performances 2020 Tocak shpk.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2020 Tocak shpk.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728414-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 25.06.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("25/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("25/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939853-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8A1FF7-AC37-417C-A655-656200A3FE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8A1FF7-AC37-417C-A655-656200A3FE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D575320C-1651-448F-AB80-8C15A8A46F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B32EF-AB35-48D4-9D4F-BF87AD6A4AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C25DA4D-3B57-4F02-B8D7-A9CC166BC8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77966968-F32C-4C79-8779-E4044380FDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785A68A9-2C41-49D1-A9E4-FBA98809142C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC456369-D386-4D57-A39B-943286271536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39108A2E-70BB-4E3D-A52B-977630B38C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39108A2E-70BB-4E3D-A52B-977630B38C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED16BEA3-8B98-4D16-876D-B4D0A704896E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Pasqyra Financiare Tocak 2021.pdf
Pasqyra e Performances Financiare 2021 Tocak shpk.xlsx
Vendim Asambleje Tocak shpk 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar  2021 Tocak shpk.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940098-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.06.2022 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga "Kolë Popa" ("Idriz Dollaku");         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, Nr.88/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001790-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.09.2022 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.2, rruga "Kolë Popa" ("Idriz Dollaku");         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125802-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BDC9A3-BBB6-4B92-AF1C-C84E9FBFA59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49BD52B-395E-421D-AB02-641E4D141C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3096BDE3-2C75-4745-9FA6-182FA26E44F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D28EA3-EC45-4F51-882B-19B85EED92BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF4CAA3-CC6F-4F27-A23E-8E5DC557D8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B71D0B0-98D5-4ADD-B11C-A15A583D4F46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153465-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitTocakshpk.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2022 Tocak shpk.pdf
Vendim Asambleje PF Tocak Shpk 2022.pdf
PasqyraePerformancesTocakshpk.xlsx

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190303-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.07.2023 për shpërndarje dividenti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266561-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.03.2024 per kufizim te tagrave te 
administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjorgjinaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("-Nënshkrimi i kontratave të 
shitjes së subjektit Toçak shpk me blerësit  të aprovohet dhe nënshkruhet nga 
administratori Alfred Gjorgjinaj dhe ortaku Riste Haxhillari  -Kryerja e pagesave mbi 
vlerën 400,000 lekë të aprovohet dhe nënshkruhet nga administratori Alfred Gjorgjinaj  
dhe ortaku Riste Haxhillari")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287912-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.05.2024 ku është vendosur:Caktimi i audituesit ligjor R-Auditing,për periudhën 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648CF415-03BC-4847-8DDE-5308D49383EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61167E7D-584C-42C0-82DF-BD0B5DB0AD4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB006FB6-43A8-4772-AB1A-418CBA446B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E6C1C-E9BE-475C-83AD-07666A784892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48E2104-5762-47D5-863D-EA2F7B858720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A928287-301D-41FA-9998-EBAE4D2CF7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD4CB3-0617-41B8-A6C3-0885C40A9A00
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ushtrimore të mbyllur më datë 31.12.2023, për një afat 1 vjeçar nga data e vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("R - AUDITING")                      Nga data 
"17/05/2024             Ne daten "17/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311213-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeTocakShpk.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarTocak.xlsx
ShenimepasqyrafinanciareTocak.pdf
.PasqyraePerformancesTocak.xlsx

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452862-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.05.2025 ku është vendosur 
caktimi i audituesit ligjor R-Auditing për periudhën 22.05.2025-22.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("R - AUDITING")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2024")            u be              ("22/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("R - AUDITING")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2025")            u be              ("22/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474135-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278136EB-D94B-48C1-8BE8-8F8B4A6D73E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF27DF3-3E59-45DF-9DDD-9DD091A31C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0A618-DB53-4BB6-B593-2C7FEB2903FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E1DBB8-D70D-4F8D-A8B6-3D4B40FE2A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69212650-9AED-451E-BE30-D13D98565091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D7692E-6A81-44E5-9083-02B3D5ED38E2
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PasqyraePozicionitFinanciarTocakshpk.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciareTocakshpk.xlsx
ShenimePasqyraFinanciareTocak.pdf
VendimipermiratiminePasqyraveFinanciareTocak.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C121D-9857-473B-91EB-4E3D56E01BCD
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